РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.12.2021 № 516
с. Гордеевка

	[bookmark: _Hlk150336287]Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Гордеевского муниципального района Брянской области на 2022-2026 годы

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Брянской области от 03.07.2010 № 54-З «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», Уставом Гордеевского муниципального района и в соответствии с решением Гордеевского районного Совета народных депутатов от 11.12.2015 № 92 «Об организации транспортного обслуживания в Гордеевском районе», в целях организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Гордеевского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Гордеевского муниципального района Брянской области на 2022-2026 годы (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Гордеевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                      Л.И. Убогова

Исп. Поденок М.В.
Юрист                                                                                                            А.А. Хроленко
Управляющий делами                                                                                 М.Н. Глушак
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к постановлению
 администрации Гордеевского района
от 30.12.2021 № 516

Документ планирования
 регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Гордеевского муниципального района Брянской области на 2022-2026 годы
Раздел 1. «Изменение вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 118
Гордеевка - Кузнецы
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	2
	№ 119
Гордеевка – Хармынка
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	3
	№ 120
Гордеевка - Ширяевка
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	4
	№ 121
Гордеевка -Глинное
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	5
	№ 122
Гордеевка –Кожаны
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	6
	№ 123
Гордеевка -
Завод –Корецкий
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	7
	№ 124
Гордеевка –Федоровка
Казаричи
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	8
	№ 125
Гордеевка -Белица
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	9
	№ 126
Гордеевка -Старая Полона
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

Раздел II. «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№ 118
Гордеевка - Кузнецы
	не планируется
	-
	-

	2
	№ 119
Гордеевка – Хармынка
	не планируется
	-
	-

	3
	№ 120
Гордеевка - Ширяевка
	не планируется
	-
	-

	4
	№ 121
Гордеевка -Глинное
	не планируется
	-
	-

	5
	№ 122
Гордеевка –Кожаны
	не планируется
	-
	-

	6
	№ 123
Гордеевка -
Завод –Корецкий
	не планируется
	-
	-

	7
	№ 124
Гордеевка –Федоровка
Казаричи
	не планируется
	-
	-

	8
	№ 125
Гордеевка -Белица
	не планируется
	-
	-

	9
	№ 126
Гордеевка -Старая Полона
	не планируется
	-
	-

Раздел III. «График заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципаль-ного контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	№ 118
Гордеевка-Кузнецы
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	2
	№ 119
Гордеевка–Хармынка
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	3
	№ 120
Гордеевка-Ширяевка
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	4
	№ 121
Гордеевка-Глинное
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	5
	№ 122
Гордеевка –Кожаны
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	6
	№ 123
Гордеевка-
Завод –Корецкий
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	7
	№ 124
Гордеевка –Федоровка
Казаричи
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	8
	№ 125
Гордеевка -Белица
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

	9
	№ 126
Гордеевка-Старая Полона
	ноябрь-декабрь 2022
	01.01.2022
	-
	-

	май-июнь 2022
	01.07.2022

	ноябрь – декабрь 2022г.
	01.01.2023

	май-июнь 2023
	01.07.2023

	ноябрь – декабрь 2023г.
	01.01.2024

	май-июнь 2024
	01.07.2024

	ноябрь – декабрь 2024г.
	01.01.2025

	май-июнь 2025
	01.07.2025

	ноябрь – декабрь 2025г.
	01.01.2026

Раздел IV. «Проведение иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 118
Гордеевка - Кузнецы
	не планируется
	-
	-

	2
	№ 119
Гордеевка – Хармынка
	не планируется
	-
	-

	3
	№ 120
Гордеевка - Ширяевка
	не планируется
	-
	-

	4
	№ 121
Гордеевка -Глинное
	не планируется
	-
	-

	5
	№ 122
Гордеевка –Кожаны
	не планируется
	-
	-

	6
	№ 123
Гордеевка -
Завод –Корецкий
	не планируется
	-
	-

	7
	№ 124
Гордеевка –Федоровка
Казаричи
	не планируется
	-
	-

	8
	№ 125
Гордеевка -Белица
	не планируется
	-
	-

	9
	№ 126
Гордеевка -Старая Полона
	не планируется
	-
	-